BUPATI DAN WAKIL BUPATI MOJOKERTO TAHUN 2024 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Mojokerto Nomor Urut 2 (dua), Sdr. Dr. H. MUHAMMAD 

ALBARRAA. LC., M.Hum dan dr. MUHAMMAD RIZAL 

OCTAVIAN dengan perolehan suara sah sebanyak 372.537 (tiga 

ratus tujuh puluh dua ribu lima ratus tiga puluh tujuh) suara 

atau 53,38% (lima puluh tiga koma tiga puluh delapan persen) 

dari total suara sah sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Mojokerto Tahun 2024. 

KEDUA : Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Mojokerto